
JS1601
Blechschere 1,6 mm
Modell

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 266091-3 BLECHSCHRAUBE 4x40            41
2 922147-9 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x25  12
3 961011-9 SICHERUNGSSCHEIBE E-4         11
4 346131-4 MESSERHALTER RECHTS           16
5 343480-0 MESSERHALTER LINKS            16
6 343481-8 UNTERLAGBLECH                 12
7 792533-6 MESSERSATZ                    1Z
9 251951-2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x10  22
10 261065-9 TEFLONSCHEIBE 7               13
11 253338-4 SCHEIBE 7                     13
12 792534-4 SCHNEIDMESSER                 150
13 253338-4 SCHEIBE 7                     13
14 261065-9 TEFLONSCHEIBE 7               13
15 267010-2 SCHEIBE 5                     12
16 267010-2 SCHEIBE 5                     12
17 256155-1 STIFT 5                       13
18 256155-1 STIFT 5                       13
19 331329-6 MESSERBUEGEL                  122
20 423118-4 DICHTUNG                      12
21 140506-7 GETRIEBEGEHAEUSE              144
22 325727-4 SPANABWEISER                  119
23 252083-8 MUTTER M4-7                   13
24 266085-8 MADENSCHRAUBE M6x10           13
25 256733-7 STIFT 7                       19
26 961012-7 SICHERUNGSSCHEIBE E-6         12
27 211027-7 RILLENKUGELLAGER 627ZZ        117
28 253133-2 SCHEIBE 7                     12
29 331273-7 PLEUEL                        125
30 210067-2 RILLENKUGELLAGER 6000ZZ       110
31 325948-8 KURBELWELLE                   123
32 325949-6 DICHTUNGSSCHEIBE              121
33 227731-8 STIRNRAD 40                   123
34 210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ        117
35 442161-4 DICHTUNG                      14
36 140507-5 GETRIEBEGEHAEUSE              119
37 210005-4 RILLENKUGELLAGER 608DDW       118
39 517674-5 ANKER INKL. 37, 40, 41        142
40 681636-0 ISOLIERSCHEIBE                13
41 210062-2 RILLENKUGELLAGER 607ZZ        18
42 421868-5 GUMMIHUELSE 19                19
43 450796-7 FELDABDECKUNG                 14
44 452073-3 DISTANZSTUECK                 18
45 623549-9 FELD                          135
46 266004-4 SCHRAUBE M4x70                28
47 265954-0 BLECHSCHRAUBE PT 3x8          21
48 643839-4 KOHLEHALTER 6X9               211
49 194722-3 KOHLEBUERSTEN CB-459          113

Seite Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör JS160118.05.20101 / 2



JS1601
Blechschere 1,6 mm
Modell

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
50 450795-9 MOTORGEHAEUSE                 119
51 418016-5 SCHALTKNOPF                   11
52 450797-5 SCHALTHEBEL                   14
53 868086-8 TYPENSCHILD JS1601            12
54 233121-5 DRUCKFEDER 4                  11
55 650621-4 SCHALTER PS-10                115
56 687682-1 KABELKLEMMPLATTE              12
57 265995-6 SCHRAUBE 4x18                 11
58 638739-1 KONDENSATOR                   199
59 682566-8 KNICKSCHUTZ                   16
60 665890-4 ANSCHLUSSLEITUNG H07RN-F      123
61 265995-6 SCHRAUBE 4x18                 11
62 450794-1 GEHAEUSEDECKEL                16

*** ZUBEHÖR ***               

792533-6 MESSERSATZ                    1Z 44
762013-6 EINSTELLLEHRE                 1Z 10
783201-2 SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 3mm  1Z 2

Seite Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör JS160118.05.20102 / 2


